PAGE
3

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         _____________

                                      № ___________

Проект
О согласовании передачи в безвозмездное пользование нежилых
помещений (пищеблок) и оборудования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
 школе № 40 города Пензы
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  средней общеобразовательной школе № 40 г. Пензы передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений (пищеблок), расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Хользунова, 27/30, общей площадью 103,6 кв.м. (1 этаж, номера на поэтажном плане: №№ 1-5, 8-10), и особо ценное технологическое оборудование исполнителю услуги по обеспечению горячим питанием учащихся общеобразовательного учреждения на период с 01.09.2017 года по 31.12.2017 года согласно приложению к настоящему решению.

Глава города

                    В.П. Савельев
Приложение

к решению  Пензенской городской Думы

 от _________ № ___________

Перечень

технологического оборудования пищеблоков, относящегося к особо ценному, и передаваемого в безвозмездное пользование коммерческим организациям (индивидуальным предпринимателям), оказывающим услуги по обеспечению горячим питанием учащихся общеобразовательного учреждения

	№
п/п
	Наименование оборудование
	Кол-во,
шт.

	1.
	Пароконвектомат MKN 6.1 Silver
	1

	2.
	Тестомесильная машина в комплекте МТМ 65 МН
	1

	3.
	Шкаф пекарский ЭШ-2К
	1

	4.
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом в комплекте ПЭ-726 ШК
	1

	5.
	Мармит вторых блюд в комплекте 2МЭВ-15/7Н
	1

	6.
	Прилавок холодильный в комплекте 2ПВО-15/7Н
	1

	7.
	Мармит первых блюд в комплекте с гастроемкостями 2МЭПС-11/7Н
	1

	8.
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	9.
	Универсальная кухонная машина УКМ 06
	1

	10.
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

       И.В. Краснов